

Blaabjerg Leg ApS
Industrivej 1, 6752 Glejbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 10 10 54 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.



Henrik Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blaabjerg Leg ApS Industrivej 1 6752 Glejbjerg
	CVR-nr.: 10 10 54 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Henrik Winther
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	H. Winther Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og salg af produkter til legepladser og campingpladser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.873.369 kr. mod 2.521.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.630 kr. mod 374.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.873.369	2.521.825
1 Personaleomkostninger	-2.298.280	-1.927.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.496	-59.994
Driftsresultat	382.593	534.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.852	0
Andre finansielle indtægter	26	537
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.844	-37.668
Resultat før skat	342.627	497.379
Skat af årets resultat	-76.997	-122.800
Årets resultat	265.630	374.579
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	75.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	200.000
Overføres til overført resultat	15.630	99.579
Disponeret i alt	265.630	374.579

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>588.776</u>	<u>563.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>588.776</u>	<u>563.750</u>
Deposita		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>603.776</u>	<u>578.750</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>535.289</u>	<u>493.069</u>
Varebeholdninger i alt		<u>535.289</u>	<u>493.069</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1.207.636</u>	<u>568.450</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.207.636</u>	<u>568.450</u>
Likvide beholdninger		<u>762</u>	<u>762</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.743.687</u>	<u>1.062.281</u>
Aktiver i alt		<u>2.347.463</u>	<u>1.641.031</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	118.069	102.439
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>293.069</u>	<u>427.439</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	24.000	28.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.000</u>	<u>28.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Leasingforpligtelser	236.730	194.679
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.730</u>	<u>194.679</u>
	Gældsforpligtelser	97.044	53.000
	Gæld til pengeinstitutter	714.459	179.155
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	394.961	131.445
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.088	168.628
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.920	123.258
	Selskabsskat	80.997	93.800
	Anden gæld	330.195	241.627
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.793.664</u>	<u>990.913</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.030.394</u>	<u>1.185.592</u>
	Passiver i alt	<u>2.347.463</u>	<u>1.641.031</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.824.787	1.531.222
Pensioner	51.410	51.154
Andre omkostninger til social sikring	16.567	15.621
Personalemkostninger i øvrigt	405.516	329.324
	<u>2.298.280</u>	<u>1.927.321</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.633
Andre finansielle omkostninger	41.844	27.035
	<u>41.844</u>	<u>37.668</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	102.439	2.860
Årets overførte resultat	15.630	99.579
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	-75.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	75.000
	<u>118.069</u>	<u>102.439</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	200.000
	<u>50.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	333.774	247.679
Heraf forfalder inden for 1 år	-97.044	-53.000
	<u>236.730</u>	<u>194.679</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. (fra 16. januar 2018 nominelt 1.000 t.kr.). Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	535 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.208 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	189 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Winther Holding ApS, CVR-nr. 35661794 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.